
Kilo'

Kilo': Znovuobjevený
tamper

TECHNOLOGIE

Pěchovací profily

Až 3 úrovně tlaku od 3 do 30 kg pro každý

pěchovací profil

Antistatický

Pěchovací kotouč je vyroben z nerezové

oceli, která jej udržuje vždy čistý

Rotační a konkávní pěchovací kotouč

Konkávní tvar a plynulé otáčení kotouče

během lisování umožňují dokonalé

upěchování kávy

Vážení snímačem zátěže

Patentovaný systém zaručující měkké

pěchování a vysokou přesnost, již od 3 kg s

přesností ±0,5 kg

3 PROGRAMO-
VATELNÉ PROFILY
PĚCHOVÁNÍ
Až 3 úrovně tlaku od 3 do
30 kg pro každý profil
pěchování

INTUITIVNÍ
DISPLEJ

SNADNÉ
NASTAVENÍ
Rychlé, přesné a plynulé
nastavení

MĚKKÉ
PĚCHOVÁNÍ A
VYSOKÁ
PŘESNOST
Konstantní a dokonalá
úroveň pěchování

SUPERRYCHLÝ
Pro jedno stlačení stačí 0,8 s
a pro tři stlačení 1,4 s

ANTISTATICKÝ
Pěchovací kotouč je vždy
čistý, není třeba jej pokaždé
čistit

SYSTÉM VÁŽENÍ
ZÁTĚŽOVÝM
SNÍMAČEM
Již od 3 kg s přesností ±0,5 kg

ROTAČNÍ A
KONKÁVNÍ
PĚCHOVACÍ
KOTOUČ
Vždy dokonale utlačená káva



Kilo'
TECHNICKÁ DATA

Rozměry (Š x V x H) 114 x 290 x 240 mm

Hmotnost 3,5 kg
Regulace tlaku snímače zatížení

Rychlost pěchování 0,8 s pro jednorázové stlačení,

1,4 sekundy pro 3 stlačení

Průměr pěchovacího kotouče* 58 mm

Pěchovací profily 3

Rozsah pěchování od 3 do 30 kg

Napětí 220 - 240 V 50/60 Hz
Příkon 55 W

*Pěchovací kotouč 58,4 mm a 54,6 mm jsou k dispozici na vyžádání jako

náhradní díl.

Váš distributor:

PROVENDIA s.r.o.
A1 PARK Hlavní 685/108
664 31 Lelekovice


